
 DSV Schülerpunkterennen 2019 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV Arrach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Bergmann..................  SVB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Lohberger....................  ASV Arrach 
 Trainer-Vertreter  G.Aschenbrenner...........  ASVArrach 

 L.Klingseisen..................  SVB  Kurssetzer  F.Köppl...........................  SVB 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  LLZ 
 Start  1270 m  
 Ziel  1070 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  450 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  Nebel/Regen / Nass 
 Tmp. Start / Ziel  +1 / +1 

 Punktezuschlag Mädchen: 84,13        Punktezuschlag Buben: 134,48 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Mädchen 
 7  ZEMAN Nicole  23569  05  SC Zwiesel  BSV-BW  0,00  31,77  1. 

 11  ASCHENBRENNER Sophie  20988  03  ASV Arrach  BSV-BW  54,36  33,48  2. 
 2  SCHEIFELE Nina  24712  06  SC Reichenberg  BSV-BW  66,44  33,86  3. 
 8  JAEGER Marlene  20345  03  SV Cursdorf  TSV  78,21  34,23  4. 

 10  KILLINGER Mareike  25038  04  SC Frauenau  BSV-BW  94,74  34,75  5. 
 13  HACKER Lisa  28037  04  SC Sonnenwald  BSV-BW  96,96  34,82  6. 

 6  PAUSCH Judith  23330  05  SV Cursdorf  TSV  98,87  34,88  7. 
 4  BILLIG Hanna  22114  05  SPVGG Lam  BSV-BW  100,46  34,93  8. 
 9  ASCHENBRENNER Anna  26264  03  SV Lohberg  BSV-BW  139,56  36,16  9. 
 3  SPIEWOK Julia  25281  05  SC Neukirchen  BSV-BW  140,52  36,19  10. 

 Buben 
 26  ROIGER Carlo  23625  03  ASV Cham  BSV-BW  0,00  32,92  1. 
 21  SCHOENBERGER Leo  20965  05  FC Chammuenster  BSV-BW  3,07  33,02  2. 
 23  SCHOENBERGER Luis  20964  03  FC Chammuenster  BSV-BW  10,43  33,26  3. 
 17  ZIMMERHACKL Erik  23839  06  SV Cursdorf  TSV  16,26  33,45  4. 
 15  ASCHENBRENNER Tim  26473  06  ASV Arrach  BSV-BW  26,39  33,78  5. 
 14  BUCHECKER Franz  26459  06  SC Langfurth  BSV-BW  51,85  34,61  6. 
 19  HUETTINGER Philip  25284  06  SV Mietraching  BSV-BW  65,04  35,04  7. 
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 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 28  STEINKIRCHNER Elias  25060  04  SC Neukirchen  BSV-BW  88,97  35,82  8. 
 16  ROIGER Tizian  20949  06  ASV Cham  BSV-BW  104,01  36,31  9. 
 20  SCHMITZ Noah  22796  05  Alpiner SC Goldlauter  TSV  124,87  36,99  10. 

 Nicht am Start 

 1  BUCHECKER Fabienne  26460  06  BSV-BW  SC Langfurth 
 5  RAAB Veronika  20961  05  BSV-BW  FC Chammuenster 

 12  ALTSCHAEFL Nina  22208  04  BSV-BW  SC Langfurth 
 18  WEINDL Ludwig  24797  06  BSV-BW  SC Neukirchen 
 22  LENZ Jonas  19041  05  BSV-BW  WSV Mitterfirmiansreut 
 24  GRUBER Florian  26879  03  BSV-BW  SC Zwiesel 
 27  DRAXINGER Luca  24816  04  BSV-BW  SC Bischofsmais 

 Disqualifiziert 

 25  SCHREINER Simon  22399  04  BSV-BW  TF:26  WSV Mitterfirmiansreut 

 Schiedsrichter 

 W. Bergmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        28 
 Gewertete Teilnehmer:        20 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23569  ZEMAN Nicole  31,77  50,65  50,65  0,00 
 2.  20988  ASCHENBRENNER Sophie  33,48  178,57 
 3.  24712  SCHEIFELE Nina  33,86  150,59  150,59  66,44 
 4.  20345  JAEGER Marlene  34,23  97,22  97,22  78,21 
 5.  25038  KILLINGER Mareike  34,75  173,43 
 6.  28037  HACKER Lisa  34,82  ---    
 7.  23330  PAUSCH Judith  34,88  140,04  140,04  98,87 
 8.  22114  BILLIG Hanna  34,93  104,14  104,14  100,46 
 9.  26264  ASCHENBRENNER Anna  36,16  225,62 

 10.  25281  SPIEWOK Julia  36,19  211,91 

 >A<  >C< 
 542,64  343,98 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23569  ZEMAN Nicole  31,77  50,65  1. 
 2.  20345  JAEGER Marlene  34,23  97,22  4. 
 3.  22114  BILLIG Hanna  34,93  104,14  8. 
 4.  23330  PAUSCH Judith  34,88  140,04  7. 
 5.  24712  SCHEIFELE Nina  33,86  150,59  3. 

 >B< 
 542,64 

 Berechneter Zuschlag:  542,64  (  +  542,64  -  343,98  )  :  10  =  74,130 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  74,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  84,13   

 Schiedsrichter:   W. Bergmann    
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  23625  ROIGER Carlo  32,92  74,64  74,64  0,00 
 2.  20965  SCHOENBERGER Leo  33,02  171,41  171,41  3,07 
 3.  20964  SCHOENBERGER Luis  33,26  101,51  101,51  10,43 
 4.  23839  ZIMMERHACKL Erik  33,45  260,56 
 5.  26473  ASCHENBRENNER Tim  33,78  187,25 
 6.  26459  BUCHECKER Franz  34,61  221,41 
 7.  25284  HUETTINGER Philip  35,04  180,38  180,38  65,04 
 8.  25060  STEINKIRCHNER Elias  35,82  221,72 
 9.  20949  ROIGER Tizian  36,31  185,71  185,71  104,01 

 10.  22796  SCHMITZ Noah  36,99  187,57 

 >A<  >C< 
 713,65  182,55 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23625  ROIGER Carlo  32,92  74,64  1. 
 2.  20964  SCHOENBERGER Luis  33,26  101,51  3. 
 3.  20965  SCHOENBERGER Leo  33,02  171,41  2. 
 4.  25284  HUETTINGER Philip  35,04  180,38  7. 
 5.  20949  ROIGER Tizian  36,31  185,71  9. 

 >B< 
 713,65 

 Berechneter Zuschlag:  713,65  (  +  713,65  -  182,55  )  :  10  =  124,475 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  124,48   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  134,48   

 Schiedsrichter:   W. Bergmann    


